

## **COMUNE DI BROSSO**

C.A.P. 10080

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO TEL 0125-795158-

FAX 0125-795248

Email brosso@ruparpiemonte.it

ORDINANZA N. 31/2025

OGGETTO: chiusura temporanea del Cimitero Comunale per operazioni di diserbo

## IL SINDACO

VISTO che nella giornata di Mercoledì 25 giugno 2025 si dovranno effettuare delle operazioni di diserbo presso il Cimitero Comunale;

CONSIDERATO che, a livello cautelativo, è necessario attendere che sia trascorso il tempo di decadenza del principio attivo chimico utilizzato come erbicida prima di rientrare nell'area trattata;

RITENUTO PERTANTO NECESSARIO chiudere al pubblico il Cimitero Comunale dalle ore 08,00 del giorno 25 giugno 2025 per 48 ore successive;

VISTO l'art.54 comma 4 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

## **ORDINA**

La chiusura temporanea al pubblico del Cimitero Comunale

dalle ore 08,00 del 25.6.2025 alle ore 08,00 del 28.6.2025

## **DISPONE**

La pubblicazione della presente Ordinanza all'Albo on line del Comune nonché l'installazione di apposita segnaletica mobile .

Si informa che avverso la presente Ordinanza può essere presentato ricorso entro 60 gg. dalla data di pubblicazione o notificazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio.

Prot N. 226/VI olel 21/6/2025

IL SINDACO

Anna Serafina VIGLIERMO BRUSSO